宮高文連将棋第２－１号
令和３年 ５月１８日

　関  係  学  校  長  殿
　将棋部顧問・関係職員　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県高等学校文化連盟
                                             　　　  　 会　長　　川　越　　浩

令和３年度第４５回全国高等学校総合文化祭宮崎県予選大会の延期開催
（日程変更）について（依頼）

　陽春の候　ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、標記の件につきまして、当初の予定から延期して下記日程で開催します。
つきましては、校務御多忙の折、大変恐縮ではございますが、貴校生徒及び関係職員の派遣につきまして、御配慮をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

　１　大 会 名  　  第４５回全国高等学校総合文化祭　宮崎県予選大会（将棋部門）

  ２　変更日時  　　令和３年　６月７日（月）　9：00～17：00　　男女団体戦・個人戦

  ３　会　　場  　  宮崎市中央公民館　大研修室・中研修室

  ４　主　　催　　　宮崎県高等学校文化連盟（将棋専門部）

  ５　参加制限等
    　感染症拡大の観点から人数を制限して1日開催とさせていただく事になりました。
また,開催場所である宮崎市や、県全体の赤圏域がこのまま続いた場合や開催が困難であると判断した場合は、大会を中止とし、こちらで代表者を推薦する形にさせていただきます。

 　　（１）男子団体戦は各学校選抜して1チームまで
　　 （２）男子個人戦は各学校選抜して2名まで
　　　　 ※　男子は、個人戦・団体戦を同時並行で行うため、両方への出場はできません。
     （３）女子は参加希望者、全員エントリー可
　　　 　　※　女子は、参加人数が少ないため1日で団体戦→個人戦の順番で行います。
　　　　　　　 団体戦で敗退した場合は、個人戦に参加可能です

 　お手数ですが、各学校でメンバーを選抜していただき、申込書を再度メール又はＦａｘお願いします。

　申し込み；将棋専門部（事務局）　日南学園高校（久保田）まで
     　　   住所；日南市吾田東3丁目5番1号 Ｔｅｌ 0987-23-1311
          　　                        　  Ｆａｘ 0987-23-1313
　　　　　　　　　　　　　メールアドレスm_shougi@miyazaki-c.ed.jp

  申し込みはメール又はＦａｘで，５月２８日（金）までにお願いします。
不明な点がありましたら、電話又はメールにて御連絡ください。

全国高等学校文化連盟　将棋部門宮崎県予選申し込み（　男子　・　女子　）

高校      顧問（　　　　　　　　　　　）

   団体戦（オーダー変更は不可）

氏　名　（ふりがな）

学年

備考（段位等）

 先鋒

 1

 中堅

 2

 大将

 3

   団体戦（オーダー変更は不可）

氏　名　（ふりがな）

学年

備考（段位等）

 先鋒

 1

 中堅

 2

 大将

 3

   団体戦（オーダー変更は不可）

氏　名　（ふりがな）

学年

備考（段位等）

 先鋒

 1

 中堅

 2

 大将

 3

将棋専門部（事務局）　日南学園高校（久保田）

全国高等学校文化連盟　将棋部門宮崎県予選申し込み（　男子　・　女子　）

高校      顧問名（　　　　　　　　　　）

個人戦

氏　名　（ふりがな）

学年

備考（段位等）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

7

8

将棋専門部（事務局）　日南学園高校（久保田）

宮高文連

将棋第

２−１

号

令和３年

５

月

１８

日

関

係

学

校

長

殿

将棋部顧問・関係職員

殿

宮崎県高等学校文化連盟

会

長

川

越

浩

令和３年度第４５

回全国高等学校総合文化祭宮崎県予選大会の

延期

開催

（

日程変更

）

について

（依頼）

陽春の候

ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、

当初の予定から延期して下記日程で開催します

。

つきましては、校務御多忙の折、大変恐縮ではございますが、貴校生徒及び

関係職員の派遣

につきまして、御配慮を

いただき

ますようよろしくお願い申し上げます。

記

１

大

会

名

第４５

回全国高等学校総合文化祭

宮崎県予選大会（将棋部門）

２

変更

日時

令和３

年

６

月

７

日（

月

）

9

：

00

〜

17

：

00

男女団体戦

・個人戦

３

会

場

宮崎市中央公民館

大研修室

・中研修室

４

主

催

宮崎県高等学校文化連盟（将棋専門部）

５

参加制限

等

感染症拡大の観点から人数を制限して

1

日開催とさせていただく事

に

なりました。

また

,

開催場所

である

宮崎市や

、

県全体の赤圏域がこのまま続いた場合

や開催が困難で

あると判断した場合は

、

大会を中止

とし

、

こちらで

代表者を推薦する形

にさせていただ

きます。

（１）

男子

団体戦

は各学校

選抜して

1

チームまで

（２）男子個人戦

は各学校選抜して

2

名まで

※

男子は、個人戦・団体戦を同時並行で行うため、両方への出場はできません。

（３）

女子は参加希望者、

全員エントリー可

※

女子は

、

参加人数が少ないため

1

日で

団体

戦→

個人

戦の順番で行います。

団体戦で敗退した場合は

、

個人戦に参加可能です

お手数ですが

、

各学校でメンバーを選抜

していただき

、

申込書を再度

メール又はＦａｘ

お願

いします。

申し込み；将棋専門部（事務局）

日南学園高校（

久保田

）

まで

住所；日南市吾田東

3

丁目

5

番

1

号

Ｔｅｌ

0987

-

23

-

1311

Ｆａｘ

0987

-

23

-

1313

メールアドレス

m_shougi@miyazaki

-

c.ed.jp

申し込みはメール又はＦａｘで，

５

月

２８

日（金

）までにお願いします。

不明な点がありましたら、電話又はメールにて

御

連絡ください。

  宮高文連 将棋第 ２－１ 号   令和３年   ５ 月 １８ 日       関    係    学    校    長    殿     将棋部顧問・関係職員   殿                                  宮崎県高等学校文化連盟                                                              会   長    川   越     浩         令和３年度第４５ 回全国高等学校総合文化祭宮崎県予選大会の 延期 開催   （ 日程変更 ） について （依頼）       陽春の候   ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。      さて、標記の件につきまして、 当初の予定から延期して下記日程で開催します 。   つきましては、校務御多忙の折、大変恐縮ではございますが、貴校生徒及び 関係職員の派遣 につきまして、御配慮を いただき ますようよろしくお願い申し上げます。     記       １   大   会   名         第４５ 回全国高等学校総合文化祭   宮崎県予選大会（将棋部門）          ２   変更 日時        令和３ 年   ６ 月 ７ 日（ 月 ）   9 ： 00 ～ 17 ： 00    男女団体戦 ・個人戦                             ３   会    場         宮崎市中央公民館   大研修室 ・中研修室                               ４   主    催     宮崎県高等学校文化連盟（将棋専門部）          ５   参加制限 等           感染症拡大の観点から人数を制限して 1 日開催とさせていただく事 に なりました。   また , 開催場所 である 宮崎市や 、 県全体の赤圏域がこのまま続いた場合 や開催が困難で あると判断した場合は 、 大会を中止 とし 、 こちらで 代表者を推薦する形 にさせていただ きます。          （１） 男子 団体戦 は各学校 選抜して 1 チームまで        （２）男子個人戦 は各学校選抜して 2 名まで          ※   男子は、個人戦・団体戦を同時並行で行うため、両方への出場はできません。         （３） 女子は参加希望者、 全員エントリー可            ※   女子は 、 参加人数が少ないため 1 日で 団体 戦→ 個人 戦の順番で行います。             団体戦で敗退した場合は 、 個人戦に参加可能です         お手数ですが 、 各学校でメンバーを選抜 していただき 、 申込書を再度 メール又はＦａｘ お願 いします。

    申し込み；将棋専門部（事務局）   日南学園高校（ 久保田 ） まで                住所；日南市吾田東 3 丁目 5 番 1 号   Ｔｅｌ   0987 - 23 - 1311                                               Ｆａｘ   0987 - 23 - 1313                 メールアドレス m_shougi@miyazaki - c.ed.jp        申し込みはメール又はＦａｘで， ５ 月 ２８ 日（金 ）までにお願いします。   不明な点がありましたら、電話又はメールにて 御 連絡ください。